

BZ Holding ApS
Silkeborgvej 41, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 32 36 02 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Benjamin Mølsted Zachariassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BZ Holding ApS Silkeborgvej 41 8766 Nørre Snede
	CVR-nr.: 32 36 02 89 Stiftet: 12. august 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benjamin Mølsted Zachariassen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
Dattervirksomhed	Peter's Auto og Traktor ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter, samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -155 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat værende som forventet.

Kapitalberedskab

Kapitalejer er indstillet på at opretholde den nødvendige finansiering af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.875	-11.875
Bruttoresultat	-9.875	-11.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-68.320	-5.234
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.102	-23.833
Resultat før skat	-103.297	-40.942
Skat af årets resultat	-51.400	7.800
Årets resultat	-154.697	-33.142
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-154.697	-33.142
Disponeret i alt	-154.697	-33.142

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.102.260</u>	<u>1.170.579</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.102.260</u>	<u>1.170.579</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.102.260</u>	<u>1.170.579</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>51.400</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>51.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>157</u>	<u>5.603</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>157</u>	<u>57.003</u>
	Aktiver i alt	<u>1.102.417</u>	<u>1.227.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-486.841	-332.144
Egenkapital i alt	-361.841	-207.144
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	475.764	466.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	779.494	757.508
Anden gæld	204.000	205.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.464.258	1.434.726
Gældsforpligtelser i alt	1.464.258	1.434.726
Passiver i alt	1.102.417	1.227.582
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-299.002	-174.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.142	-33.142
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-332.144	-207.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.697	-154.697
	125.000	-486.841	-361.841

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.413	6.724
Andre finansielle omkostninger	15.689	17.109
	25.102	23.833
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.586.000	2.586.000
Kostpris 31. december	2.586.000	2.586.000
Nedskrivninger 1. januar	-1.415.421	-1.410.186
Årets resultat	-68.319	-5.235
Nedskrivninger 31. december	-1.483.740	-1.415.421
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.102.260	1.170.579
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Peter's Auto og Traktor ApS	Ikast-Brande	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Peter's Auto og Traktor ApS' mellemværende med pengeinstitut.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.